平成 23 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 横浜冷凍株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉川  俊雄

（コード番号 2874 東証第 1部）

問合せ先 経営管理部長   岩田  修自

電話番号   045－326－1010

特別損失の計上に関するお知らせ

  平成 23 年９月期決算において、特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  平成 23 年９月期決算において、東日本大震災の発生に伴う「災害による損失」617 百万円、

「事業所閉鎖損失」381 百万円、「資産除去債務」132 百万円及び「固定資産除売却損」62 百

万円など 1,230 百万円を特別損失として計上いたします。

  東日本大震災の発生に伴う災害による損失額については、既に当第３四半期に 552 百万円を

特別損失として計上しておりますが、期末にかけて新たに 65 百万円を計上いたします。この

65 百万円の内訳は、固定資産の除却損及び撤去費用等 38 百万円及びその他 27 百万円となり

ます。

  「事業所閉鎖損失」については、既に当第３四半期に大阪物流センターの事業所閉鎖損失

279 百万円を特別損失として計上しておりますが、スクラップ＆ビルドによる旧鹿児島物流セ

ンター閉鎖に係る事業所閉鎖損失として、期末にかけて新たに 102 百万円を計上いたします。

２．業績に与える影響

  平成 23 年８月 10 日に公表いたしました平成 23 年９月期業績予想の修正はありません。

以  上